

# **LANGESØ TRÆNINGSCENTER ApS**

Skjoldhøj Alle 20  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2019**

---

**Axel Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LANGESØ TRÆNINGSCENTER ApS  
Skjoldhøj Alle 20  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 73681510

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets formål er træningscenter for heste, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## Ansvarligt lån

....Selskabet har tabt sin anpartskapital.

For at styre selskabets kapitalforhold, har anpartshaveren ydet selskabet et ansvarligt lån på kr. 800.000, der ifølge aftale henstår til anpartskapitalen er genoprettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Selskabets aktiviteter forventes i de kommende år at give forbedrede resultater, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Langesø Træningscenter ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Som indtægtskriterie anvendes faktureringsprincippet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt valutagevinst og tab ved transaktioner i fremmed valuta.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Driftsmateriel, inventar og indretning lejede lokaler 5 år

Aktiver med en kostpris på under t.kr. 14 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle an-lægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabs-mæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efter-følgende regnskabsår.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'conto skatter.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nomi-nel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

### **Ansvarlig Lånekapital.:**

Selskabets anpartshaver har ydet selskabet et ansvarlig lån på kr. 800.000, der træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Lånet henstår som ansvarligt lån til selskabskapitalen er genoprettet

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>104.132</b> | <b>31.481</b>  |
| Personaleomkostninger .....   |      | -73.933        | -63.610        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>30.199</b>  | <b>-32.129</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -2.885         | -2.500         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>27.314</b>  | <b>-34.629</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 6.195          | 7.847          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>21.119</b>  | <b>-26.782</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | 21.119         | -26.782        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>21.119</b>  | <b>-26.782</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 384.813          | 395.097          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>384.813</b>   | <b>395.097</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>384.813</b>   | <b>395.097</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 185.529          | 100.670          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 183.860          | 190.055          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0                | 13.404           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>369.389</b>   | <b>304.129</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 436.056          | 487.422          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>805.445</b>   | <b>791.551</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.190.258</b> | <b>1.186.648</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 300.000          | 300.000          |
| Overført resultat .....  |      | -408.636         | -429.755         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-108.636</b>  | <b>-129.755</b>  |
| Ansvarlig lånekapital .....  |      | 850.000          | 850.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>850.000</b>   | <b>850.000</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 99.253           | 158.010          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 312.015          | 298.765          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 14.922           | 9.628            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 22.704           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>448.894</b>   | <b>466.403</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.298.894</b> | <b>1.316.403</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.190.258</b> | <b>1.186.648</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |